
ERl1
Energetický regulační úřad

ENERGETICKÝ REGULAČNÍ ÚŘAD
Masarykovo náměstí 91/5, 586 01 Jihlava
telefon: 564 578 666 - ústředna
e-mail: podatelna@eru.cz www.eru.cz
ID datové schránky: eeuaau7

Jihlava dne:
Č.j. spisu:

29.5.2018
04495/2018- ERU

Č.j.: 04495-312018-ERU
Počet stran: 7
Počet příloh: 2

Výzva k podání nabídky
(včetně zadávací dokumentace)

Zadavatel si Vás dovoluje vyzvat k podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu.
V souladu s ustanovením § 27 a § 31 zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
v platném znění (dále jen "zákon"), není tato veřejná zakázka zadávána postupem podle zákona.
V případě odkazů na zákon v této Výzvě zadavatel pouze analogicky používá ustanovení zákona.

Tato veřejná zakázka je zadávána pomocí certifikovaného elektronického nástroje E-ZAK
dostupného na https:llzakazky.eru.cz Zadávací dokumentace bude poskytována elektronicky,
neomezeným a přímým dálkovým přístupem v elektronickém nástroji E-ZAK.

Název veřejné zakázky (dálejen " VZ'')

Studie věcného usměrňování cen v rámci teplárenství v ČR

Druh plnění VZ: služba

A. Identifikační údaje zadavatele:

Úřední název zadavatele: Česká republika - Energetický regulační úřad

Masarykovo náměstí 91/5, 586 01 Jihlava

70894451

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Telefon Ie-mail kontaktní osoby:

není plátcem DPH

Ing. Vladimír Outrata, předseda Rady ERÚ

+4202557155071 vladimir.outrata@eru.cz

Ing. Jana Křížová, odborný rada

+420 564 578 693 I jana.krizova@eru.cz

Osoba oprávněná jednat za zadavatele:

Telefonie-mail osoby oprávněnéjednat:

Kontaktní osoba ve věci VZ:

B. Předmět VZ (stručnýpopis, počet):
Zpracování Studie věcného usměrňování cen pro subjekty vykonávající činnost v regulovaném
odvětví teplárenství v ČR (dále i "Studie"), včetně zdůvodnění návrhů dalšího postupu, variant
řešení a závěrů, splňující následující kritéria:

1. Použitelnost Studie pro veškeré činnosti (výroba anebo rozvod tepelné energie) v regulovaném
odvětví teplárenství v ČR (pro účely uplatnění věcného usměrňování cen tepelné energie
v jednotlivých cenových lokalitách na jednotlivých úrovních předání).

2. Studie bude vycházet z aktuálně platné a účinné legislativy v České republice a bude obsahovat
možnosti postupu stanovení jednotlivých položek věcného usměrňování cen se zaměřením na

číslo účtu: ČNB 2421001/0710
IČ: 70894451

dislokované pracoviště Praha
Partyzánská 7, 170 00 Praha 7
tel.: 255 715 555

dislokované pracoviště Ostrava
Provozní 1, 722 00 Ostrava
tel.: 595 590 888



ER~
Energetický regulační úřad

ENERGETICKÝ REGULAČNÍ ÚŘAD
Masarykovo náměstí 91/5, 586 01 Jihlava
telefon: 564 578 666 - ústředna
e-mail: podatelna@eru.cz www.eru.cz
ID datové schránky: eeuaau7

možnost jejich snadné ověřitelnosti ze strany Energetického regulačního úřadu (dále též "ERU"
nebo "zadavatel").

3. Studie bude obsahovat analýzu současného způsobu regulace cen tepelné energie v ČR.
4. Přílohou č. 1 Studie bude odhad dopadů a vlivu při zavedení výsledků Studie do Cenového

rozhodnutí na subjekty vykonávající činnost v regulovaném odvětví teplárenství a na
odběratele tepelné energie.

5. Přílohou č. 2 Studie bude analýza regulace cen tepelné energie v ostatních členských zemích
EU (zejm. Slovensko, Polsko, Rakousko, Německo, Norsko, Dánsko, Švédsko).

Výsledkem zadávacího řízení bude uzavření jednorázové smlouvy s vybraným dodavatelem.

C. Specifikace -popis předmětu VZ (konkrétníparametry předmětu VZ,položek VZ):

Ceny tepelné energie se regulují způsobem věcného usměrňování cen, přičemž za
ekonomicky oprávněné náklady se podle ustanovení § 2 odst. 7 zákona o cenách považují
náklady pořízení odpovídajícího množství přímého materiálu, mzdové a ostatní osobní náklady,
technologicky nezbytné ostatní přímé a nepřímé náklady a náklady oběhu; při posuzování
ekonomicky oprávněných nákladů se vychází z dlouhodobě obvyklé úrovně těchto nákladů
v obdobných ekonomických činnostech s přihlédnutím k zvláštnostem daného zboží,
přiměřený zisk se podle ustanovení § 2 odst. 7 zákona o cenách, považuje zisk spojený
s výrobou a prodejem daného zboží odpovídající obvyklému zisku dlouhodobě dosahovanému
při srovnatelných ekonomických činnostech, který zajišťuje přiměřenou návratnost použitého
kapitálu v přiměřeném časovém období.

V současné době se přiměřenost uplatňovaného zisku v jednotlivých cenových lokalitách posuzuje
v souladu se zákonem o cenách a bodem 4.1 přílohy č. 1 cenového rozhodnutí ERÚ č. 2/2013
k cenám tepelné energie.

Za účelem zajištění dlouhodobého stabilního prostředí pro podnikání v odvětví teplárenství
a ochrany oprávněných zájmů odběratelů považuje ERÚ za nezbytné stanovit v cenovém
rozhodnutí jasná a jednoznačná pravidla pro věcné usměrňování cen.

V rámci Studie bude mimo jiné posouzeno:
použitý kapitál pro výrobu anebo rozvod tepelné energie,
přiměřené časové období,
odepsanost majetku,
vlastnictví majetku,
forma financování majetku.

Součástí plnění je účast zhotovitele při vypořádávání připomínek a námitek v rámci zavedení
výpočtu věcného usměrňování cen do cenového rozhodnutí a při vypořádávání dalších námitek
souvisejících s danou problematikou při dalších činnostech zadavatele formou odborných osobních,
telefonických, elektronických příp. písemných konzultací, a to podle požadavku zadavatele
a povahy konkrétních úkonů v rozsahu do 50 hodin práce.

Kód z číselníku CPVINIPEZ: 79419000-4 Hodnotící poradenské služby

číslo účtu: ČNB 2421001/0710
IČ: 70894451

dislokované pracoviště Praha
Partyzánská 7, 170 00 Praha 7
tel.: 255 715 555

dislokované pracoviště Ostrava
Provozní 1, 722 00 Ostrava
tel.: 595 590 888



ER~
Energetický regulační úřad

ENERGETICKÝ REGULAČNÍ ÚŘAD
Masarykovo náměstí 91/5,58601 Jihlava
telefon: 564 578 666 - ústředna
e-mail: podatelna@eru.cz www.eru.cz
ID datové schránky: eeuaau7

D. Předpokládaná hodnota VZ (položekVZ):

400 000,00 Kč bez DPH.
Předpokládaná hodnota je zadavatelem stanovena jako maximální pro realizaci předmětné
veřejné zakázky.

E. Místo plnění (adresa):

Místo předání díla (dílčích plnění): sídlo zadavatele na adrese Jihlava, Masarykovo náměstí 91/5.

F. Předpokládaný termín plnění (datum):

do 3 (tří) měsíců od nabytí účinnosti smlouvy

G. Hodnotící kritérium pro VZ:
Hodnocení nabídek bude provedeno podle jejich ekonomické výhodnosti (nejvýhodnější poměr
nabídkové ceny a kvality), a to bodovací metodou v souladu s následujícími kritérii hodnocení:

a) Nabídková cena celkem v Kč vč. DPH 40%

Kvalita plnění
b) (zpracování odpovědí na otázky zadavatele - viz

Příloha Č. 2)
60%

ll. Specifikace kritérií hodnocení a metoda hodnocení:
Do hodnocení nabídek budou zařazeny všechny nabídky, které splní podmínky zadání podle
této výzvy a obsahuje náležitosti a doklady požadované zadavatelem v této Výzvě.

Hodnocení v kritériu Nabídková cena v Kč vč. DPH
1. S ohledem na charakter předmětu plnění veřejné zakázky stanoví účastník zadávacího řízení

(dále jen "účastník") nabídkovou cenu jako odměnu celkem za vypracování studie v rozsahu
předmětu plnění a specifikace veřejné zakázky uvedené v bodu B. a C. této výzvy.

2. Nabídková cena veřejné zakázky musí být stanovena jako cena nejvýše přípustná a konečná.
V nabídkové ceně musí být již zahrnuty veškeré režijní náklady účastníka, související s plněním
předmětu VZ podle této výzvy, tzn. plošné náklady na všechny osoby, které se budou podílet na
zpracování studie, zejména náklady na mzdy, pojištění, poštovné, cestovné a náhrady
cestovného, paušál za tisk, opisy a fotokopie, faxy, telefony, apod.

3. Nabídková cena bude účastníkem uvedena v rozsahu ceny v Kč bez DPH, sazby DPH a ceny
v Kč vč. DPH. DPH se pro účely této veřejné zakázky rozumí peněžní částka, jejíž výše
odpovídá výši daně z přidané hodnoty vypočtené dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. DPH bude v nabídkách uvedena ve výši sazby platné ke
dni podání nabídky. Není-li účastník registrovaným plátcem DPH, potom DPH nevyčíslí
a skutečnost, že není jejím plátcem, výslovně uvede prohlášením v návrhu smlouvy.

číslo účtu: ČNB 2421001/0710
IČ: 70894451

dislokované pracoviště Praha
Partyzánská 7, 17000 Praha 7
tel.: 255 715 555

dislokované pracoviště Ostrava
Provozní 1, 722 00 Ostrava
tel.: 595 590 888



ER~
Energetický regulační úřad

ENERGETICKÝ REGULAČNÍ ÚŘAD
Masarykovo náměstí 91/5,58601 Jihlava
telefon: 564 578 666 - ústředna
e-mail: podatelna@eru.cz www.eru.cz
ID datové schránky: eeuaau7

4. Nabídkovou cenu bude možné upravit pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů
týkajících se sazby DPH uplatňované na služby, jež jsou předmětem této veřejné zakázky,
a to o výši, která bude odpovídat takové legislativní změně ke dni vzniku zdanitelného plnění.

5. Jedná se o číselně vyjádřitelné kritérium, pro které má nejvýhodnější nabídka minimální
hodnotu kritéria a tudíž hodnocená nabídka získá takovou bodovou hodnotu, která vznikne
násobkem 100 a poměru hodnoty nejvýhodnější nabídky k hodnocené nabídce v tomto kritériu.
Obdržený počet bodů bude následně vynásoben vahou kritéria.

6. Hodnocení nabídek bude v tomto hodnotícím kritériu probíhat podle vzorce:
Počet bodů kritéria = (100 x nejnižší nabídková cena/hodnocená nabídková cena) x váha
příslušného kritéria.

Hodnocení v kritériu Kvalita plnění

1. Zadavatel požaduje pro účely hodnocení v tomto kritériu (jako podklad pro hodnocení)
zpracovat odpovědi na otázky, jejichž specifikace (zadání) je stanovena v Příloze
č. 2 této Výzvy.

2. Zpracované odpovědi podle uvedeného zadání účastník předloží zadavateli jako součást své
nabídky; tyto dokumenty budou sloužit pro účely hodnocení nabízené kvality budoucího plnění
VZ.

Pro hodnocení zpracovaných odpovědí zadavatel stanovuje následující parametry hodnocení:

a) odborná, formulační a stylistická úroveň, srozumitelnost a přehlednost;
b) věcná správnost, relevance a logická provázanost uvedené argumentace;
c) zohlednění všech relevantních aspektů souvisejících s danou otázkou.

3. Jedná se o číselně nevyjádřitelné kritérium. Hodnocení nabídek v tomto kritériu provede
zadavatel tak, že sestaví pořadí nabídek od nejvýhodnější k nejméně výhodné a přiřadí,
v souladu s předchozím odstavcem, nejvýhodnější nabídce 100 bodů a každé následující
nabídce přiřadí takové bodové ohodnocení, které vyjadřuje míru splnění dílčího kritéria ve
vztahu k nejvýhodnější nabídce. Obdržený počet bodů bude následně vynásoben vahou kritéria
u zpracovaných odpovědí v souladu s Přílohou č. 2 této výzvy.

4. Hodnocení nabídek bude v tomto kritériu hodnocení probíhat podle vzorce:
Počet bodů kritéria = 100 x (hodnota hodnocené nabídky / hodnota nejvýhodnější nabídky)
x váha příslušného kritéria.

Celkové hodnocení nabídek
1. Celkové hodnocení nabídek provede zadavatel tak, že u každé nabídky sečte počet bodů obou

kritérií. Na základě takto stanovených výsledných hodnot zadavatel stanoví pořadí jednotlivých
nabídek tak, že jako ekonomicky nejvýhodnější bude hodnocena nabídka, která dosáhla nejvyšší
hodnoty součtu bodů. Na základě sestaveného pořadí zadavatel uzavře s vybraným účastníkem
smlouvu.

2. V případě rovnosti celkového počtu bodů, obdržených při hodnocení nabídek zadavatelem,
rozhoduje vyšší počet bodů za dílčí hodnotící kritérium s vyšší váhou. V případě, že nebude
možné rozhodnout podle předchozí věty, bude zadavatelem vyhodnocena nabídka podaná dříve
jako nabídka vítězná.

číslo účtu: ČNB 2421001/0710
IČ: 70894451

dislokované pracoviště Praha
Partyzánská 7, 17000 Praha 7
tel.: 255 715 555

dislokované pracoviště Ostrava
Provozní 1, 722 00 Ostrava
tel.: 595 590 888



ER~
Energetický regulační úřad

ENERGETICKÝ REGULAČNÍ ÚŘAD
Masarykovo náměstí 91/5,58601 Jihlava
telefon: 564 578 666 - ústředna
e-mail: podatelna@em.cz www.eru.cz
ID datové schránky: eeuaau7

3. Při veškerých výpočtech a úpravách v rámci hodnocení budou čísla zaokrouhlována na dvě
desetinná místa podle matematických pravidel.

I.Požadavky na zpracování a členění nabídky a požadavky na prokázání způsobilosti a kvalifikace:

1. Účastník může podat pouze jednu nabídku, kterou předloží v souladu s požadavky této Výzvy.

2. Nabídka bude zpracována v českém jazyce včetně všech příloh a dokumentů.

3. Nabídka bude zpracována a předložena v elektronické podobě ve formátu PDF.

4. Účastník s nabídkou předloží:
4.1. vyplněný Krycí list nabídky, který tvoří Přílohu č. 1 této výzvy podepsaný osobou

oprávněnou jednat jménem či za účastníka,
4.2. kopii výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, Cl vypisu z Jme obdobné

evidence, pokud je v ní zapsán, nebo písemné čestné prohlášení v případě, že není
v obchodním rejstříku zapsán,

4.3. kopii dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu VZ - např.
poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků nebo činnost
ekonomických a organizačních poradců, s aktuálními údaji ke dni podání nabídky,

4.4. návrh smlouvy obsahující obchodní a platební podmínky v minimálním rozsahu požadovaném
zadavatelem v bodu J. Návrh smlouvy bude podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za
účastníka,

4.5. odpovědi na otázky požadované zadavatelem jako podklad pro hodnocení nabídek v rozsahu
Přílohy č. 2 této Výzvy - bude podepsáno osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka,

4.6. jmenovité složení řešitelského týmu, které musí obsahovat minimálně 2 vysokoškolsky
vzdělané pracovníky s minimálně 5letou praxí, jednoho v oboru energetiky a jednoho
v oboru ekonomie nebo statistiky. Uvedené je nutné doložit kopií vysokoškolského diplomu
a strukturovaným životopisem každého člena řešitelského týmu. Účastník může v průběhu
plnění VZ měnit osoby uvedené na seznamu osob, které se budou podílet na poskytování
služeb, přičemž tuto skutečnost písemně oznámí zadavateli a současně mu předloží doklady
o splnění technických kvalifikačních předpokladů tímto novým členem týmu. Změna osoby na
seznamu členů týmu nesmí mít za následek, že účastník přestal splňovat technické kvalifikační
předpoklady podle této výzvy,

4.7. seznam služeb obdobných jako je předmět veřejné zakázky, poskytnutých účastníkem za
poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení v oblasti teplárenství:

minimální požadavek 1 referenční zakázky v hodnotě přesahující částku 200 000 Kč bez
DPH,
seznam bude podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka a bude
obsahovat:
a) identifikaci objednatele,
b) specifikaci předmětu veřejné zakázky (specifikaci poskytnutých služeb),
c) dobu plnění (min. měsíc a rok),
d) finanční rozsah (cenu).

Služby poskytnuté účastníkem v uvedeném období se považují za splněné, pokud byly v průběhu
této doby řádně dokončeny a bez vad.

Dokumenty nabídky, u nichž je vyžadován podpis dle výše uvedeného, lze podepsat i elektronicky.

číslo účtu: ČNB 2421001/0710
IČ: 70894451

dislokované pracoviště Praha
Partyzánská 7, 170 00 Praha 7
tel.: 255 715 555

dislokované pracoviště Ostrava
Provozní 1, 722 00 Ostrava
tel.: 595 590 888



ER~
Energetický regulační úřad

ENERGETICKÝ REGULAČNÍ ÚŘAD
Masarykovo náměstí 91/5,58601 Jihlava
telefon: 564 578 666 - ústředna
e-mail: podatelna@eru.cz www.eru.cz
ID datové schránky: eeuaau7

J. Obchodní a platební podmínky (minimálni rozsah):

1. Předmět plnění bude hrazen po odsouhlasení kompletnosti předmětu VZ, tj. na základě
zpracovaného předávacího protokolu a po odstranění všech případných vad ze strany
dodavatele.

2. Platby budou realizovány v Kč na základě předložené faktury včetně příloh dokladujících
realizaci VZ.

3. Faktura musí být vystavena v souladu s pravidly a obsahovými náležitostmi podle § 28 a 29
zákona č.23512004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a obsahovat
odkaz na číslo smlouvy zadavatele.

4. Faktura je splatná do 21 kalendářních dnů ode dne jejich prokazatelného doručení na kontaktní
adresu zadavatele.

5. Zadavatel je oprávněn do data splatnosti vrátit fakturu, která neobsahuje požadované náležitosti,
nebo která obsahuje jiné cenové údaje, nebo jiný druh služeb než dohodnuté ve smlouvě s tím,
že doba splatnosti nové (opravené) faktury začíná znovu běžet ode dne jejího doručení
zadavateli.

6. Faktura je poyažována za proplacenou dnem odepsání fakturované částky z bankovního účtu
zadavatele.

7. Zálohové platby zadavatel neposkytuje.
8. Zadavatel je povinným subjektem dle zákona Č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dodavatel bere

na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v Registru
smluv.

9. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá
dnem jejího uveřejnění v Registru smluv. O dni účinnosti smlouvy je zadavatel povinen
dodavatele písemně uvědomit.

10. Zadavatel si vyhrazuje právo o konečném znění smlouvy dále jednat a vyžadovat její upřesnění
nebo změnu, s výjimkou změny jakýchkoliv závazných podmínek Výzvy.

K. Další podmínky zadavatele:
1. Všechny náklady a výdaje spojené s vypracováním a předložením nabídky nese účastník.
2. Zadavatel si vyhrazuje, aby v případě, že bude zakázka plněna z části prostřednictvím

poddodavatele, poskytl dodavatel v rámci své nabídky zadavateli identifikační údaje
o konkrétním poddodavateli, který se bude na plnění zakázky podílet a o oblasti plnění veřejné
zakázky, které bude tento poddodavatel plnit.

3. Zadavatel si vyhrazuje, že dodavatel při plnění veřejné zakázky prostřednictvím poddodavatele
bude odborným garantem celé zakázky.

4. Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce účastníka u třetích osob
a účastník je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost.

5. Nabídky, které nesplní podmínky této Výzvy, budou z hodnocení vyřazeny.

číslo účtu: ČNB 2421001/0710
IČ: 70894451

dislokované pracoviště Praha
Partyzánská 7, 170 00 Praha 7
tel.: 255 715 555

dislokované pracoviště Ostrava
Provozní 1, 722 00 Ostrava
tel.: 595 590 888



ER~
Energetický regulační úřad

ENERGETICKÝ REGULAČNÍ ÚŘAD
Masarykovo náměstí 91/5,58601 Jihlava
telefon: 564 578 666 - ústředna
e-mail: podate1na@eru.cz www.eru.cz
ID datové schránky: eeuaau7

6. Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit VZ malého rozsahu, a to i bez udání důvodu. Dodavateli
v této souvislosti nevzniká jakýkoliv nárok na úhradu nákladů spojených s účastí v tomto
zadávacím řízení.

7. Zadavatel si vyhrazuje právo rozhodnutí o vyloučení účastníka zadávacího řízení oznámit jeho
uveřejněním na profilu zadavatele. Rozhodnutí o vyloučení účastníka zadávacího řízení se
považuje za doručené okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele.

8. Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o výběru dodavatele na profilu zadavatele.
Oznámení o výběru dodavatele se považuje za doručené všem dotčeným účastníkům zadávacího
řízení okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele.

9. Zadavatel nepřipouští variantní řešení, veřejná zakázka není dělena na části.

L. Přílohy:

1. Krycí list nabídky
2. Zadání otázek pro účely hodnocení nabídek v dílčím hodnotícím kritériu "Kvalita plnění"

M. Lhůta pro podání nabídky (datum, hodina):

15. 6. 2018, do 12,00 hod.

N. Způsob podání nabídky:
Nabídky jsou zadavatelem přijímány v elektronické podobě ve formátu PDF. V případě zájmu
o tuto VZ zasílejte ve stanovené lhůtě nabídku na Energetický regulační úřad prostřednictvím
elektronického nástroje E-ZAK.

URL adresa VZ: https:/lzakazky.eru.cz/vz00000319

Systémové číslo VZ: P18V00000022

Ing. Vladimír Outrata, v. r.
předseda Rady ERÚ

číslo účtu: ČNB 2421001/0710
IČ: 70894451

dislokované pracoviště Praha
Partyzánská 7, 17000 Praha 7
tel.: 255 715 555

dislokované pracoviště Ostrava
Provozní 1, 722 00 Ostrava
tel.: 595 590 888



ERl1
Energetický regulační úřad

ENERGETICKÝ REGULAČNÍ ÚŘAD
Masarykovo náměstí 91/5,58601 Jihlava
telefon: 564 578 666 - ústředna
e-mail: podatelna@eru.cz www.eru.cz
ID datové schránky: eeuaau7

Příloha Č. 1 k č.j. 04495-3/2018-ERU

Krycí list nabídky
na veřejnou zakázku malého rozsahu

"Studie věcného usměrňování cen v rámci teplárenství v ČR"
zadávanou Českou republikou - Energetickým regulačním úřadem

podle § 27 a § 31 zák. Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění,

Název účastníka:

Sídlo účastníka:

IČ:

DIČ:

Statutární zástupce (dle údajů z obchodního/živnostenského rejstříku):

E-mail, telefon:

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

Prohlášení účastníka:

1. Nabídka splňuje všechny požadavky zadavatele, předmět plnění veřejné zakázky jsme připraveni dodat ve
specifikaci a podle podmínek uvedených ve Výzvě k podání nabídky.

2. Nabízený předmět plnění veřejné zakázky je v souladu s předpisy a normami platnými pro Českou
republiku.

3. Současně bereme na vědomí, že ve smlouvě uzavírané s vybraným dodavatelem bude dodavatel zavázán
povinností umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly, provést kontrolu dokladů souvisejících
s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb.,
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů).

Nabídková cena za předmět plnění v Kč:
PředmětVZ
Poradenské služby - zpracování studie

bez DPH DPH xx %
XXXXX,xx

včetně DPH
XXXXXX,xxXXXXXX,xx

Cena celkem vč. DPH slovy: X~~XxXkorunčeskýchxXha1éřů

dne
J111~It~.é:t.pQq:Pis

oprávněného zástupce účastníka

číslo účtu: ČNB 2421001/0710
IČ: 70894451

dislokované pracoviště Praha
Partyzánská 7, 170 00 Praha 7
tel.: 255 715 555

dislokované pracoviště Ostrava
Provozní 1, 722 00 Ostrava
tel.: 595 590 888



ERl1
Energetický regulační úřad

ENERGETICKÝ REGULAČNÍ ÚŘAD
Masarykovo náměstí 91/5,58601 Jihlava
telefon: 564 578 666 - ústředna
e-mail: podatelna@eru.cz www.eru.cz
ID datové schránky: eeuaau7

Příloha č. 2 k č.j. 04495-312018-ERU

Zadání otázek pro účely hodnocení nabídek v dílčím hodnotícím kritériu Kvalita plnění

Pro účely hodnocení nabídky zpracuje účastník odpovědi resp. stanoviska dle níže uvedených zadání.

1. Je v současné době v teplárenství v ČR konkurenční prostředí?
Dílčí váha: 10 %

2. Zpracujte stanovisko k použití §2 a §6 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisů v teplárenství.

Dílčí váha: 30 %

3. Navrhněte směr nastavení věcného usměrňování cen TE v rámci odvětví teplárenství v ČR

Dílčí váha: 60 %

číslo účtu: ČNB 2421001/0710
IČ: 70894451

dislokované pracoviště Praha
Partyzánská 7, 17000 Praha 7
tel.: 255 715 555

dislokované pracoviště Ostrava
Provozní 1, 722 00 Ostrava
tel.: 595 590 888


